
Kommentarer til referat fra IDF møte 6.desember 2018. 
 
 
 
 
I bestillingen fra Fakultetsstyret angående mandat for arbeidsgruppe for organisasjonsgjennomgang 
står det blant annet: "Fakultetsstyret har diskutert organisering av fakultetet ved i tre møter i 2018. 
På møtet 22.oktober besluttet styret ikke å starte opp en organisasjongjennom (antar her at det fulle 
ordet skal være organisasjonsgjennomgang) før flyttingene i 2019/2020 er gjennomført. Styret ba 
derfor om at det skulle settes ned en arbeidsgruppe som skulle tenke videre på saken gjennom 2019, 
og at mandatet for en slik gruppe skulle legges frem for styret på møtet 14.desember." 
 
Tjenestemannsorganisasjonene mener at forslaget til mandat som ble drøftet på IDF-møte 
6.desember går langt utover bestillingen sendt av Fakultetsstyret. Mandatet fremstår som en reell 
arbeidsprosess hvor gruppen skal komme med anbefalinger og gruppens arbeid skal legges frem for 
Fakultetsstyret senest desember 2019. Vi ber derfor om en endring i teksten i mandatet slik at det 
samsvarer med bestillingen fra Fakultetsstyret, hvor saken skulle "holdes varm" men hvor det ikke 
startes en reell organisasjonsgjennomgang.  
 
Vi har også en kommentar når det gjelder sammensetning av arbeidsgruppen. For at arbeidsgruppen 
skal kunne diskutere fremtidig organisasjon av fakultetet og mulige administrative endringer på en 
hensiktsmessig måte er det nødvendig å inkludere minst to administrative ansatte med inngående 
kunnskap om fakultets administrasjon og om påbegynte administrative prosesser, endringer og 
omstillinger. Vi ber derfor om at gruppen skal bestå av 1 ekstern, 4 vitenskapelige ansatte, 2 
studenter, 2 teknisk-administrative som ikke hentes fra tjenestemannsorganisasjonene eller 
verneorganisasjonen, og at det i tillegg er med en tillitsvalgt og ett verneombud. Om dekan mener at 
dette blir for mange, anbefaler vi at antallet vitenskapelige ansatte justeres ned.  
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